97 1362 mai 6, (Cluj-Mănăştur).

Conventus monasterii beate Mărie virginis de Clusmustra1, omnibus 
Christi fidelibus, presens scriptum inspecturis, salutem in omnium sal
vatore.

Ad universorum noticiam, tam presentium quam futurorum, harum 
serie volumus pervertire quod Joob, filio Gregorii, filii Joob de genere 
Zyl, ac nobili domina Elyzabeth vocata, matre eiusdem Joob, et Petro 
dicto Zemes, genero eiusdem Jobflb, ab una, magistris Jacobo, filio N i- 
colai magni de Drag, ac Nicolao, filio Johannis de Sumbur, pro se per- 
sonaliter et Michaele, fratre suo uterino, parte ex altera, coram nobis 
personaliter constitutis, confessum exstitit per eundem Joob et nobilem 
dominam matrem eiusdem Job1, ministerio vive vocis, pariter et relatum 
quod rectam dimidietatem possessionis ipsorum Zentmartun vocate, iure 
hereditario ipsos tangentes1 2, in comitatu de Doboka existenţi habitam, 
a parte predicte viile Drag, similiter ex parte plage occidentali adiaeen- 
tem usque metas Zentpeter et Myko, cum omnibus utilitatibus et perti- 
nenciis universis, ad ipsam medietatem spectantibus, et cum patronatu 
ecclesie sancti Martini in eadem constructe et fabricate, pro viginti mar- 
cis fini argenti, ponderis civitatis de Clusuar, pro quibus iamdictus Gre- 
gorius, filius Joob, unacum Nicolao, Petro et Joob, mediantibus literis 
privilegialibus honorabilis capituli ecclesie Waradiensis, titulo impigno- 
racionis, eidem comiţi Jacobo de Drag obligaverat, ac eciam pro septua- 
ginta florenis aureis, coram nobis, in specie ipsis Joob (et)3 nobile4 do
mine datis et persolutis sepedictis magistris Jacobo, filio Nicolai magni 
de Drag, Nicolao et Michaeli, filiis Johanis de Sumibur, dederunt, ,ven- 
diderunt et contulerunt coram nobis, iure perpetuo et irrevocabiliter, in 
filios filiorum ipsorum heredum per heredes servandam, possidendam, 
tenendam pariter et habendam cum omni pleno iuris5 et dominio, nil 
proprietatis exinde medie partis ipsis reservando, tali tamen cautela im- 
posita, quod quicpmque6 sorores eiusdem Job1 vel eciam aliqui aut ali- 
quis ex generacione iamdictorum Job1 et nobilis domine quartam filialem, 
dotem et res paraphemales seu aliquam partem porcionariam de ipsa
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medietate vendite et alienate, temporum in processu, habere niterentur, 
extunc sepedicti Joob et domina ac heredes ipsorum de porcione ipsorum 
ipsis remanente dare et solvere sint astracti, salva ipsa meditate rema
nente, sub tali vinculo interserto, quod ab omnibus impetitoribus seu 
inquietare volentibus prefatos magistros Jacobum, Nicolaum et Michae- 
lem propriis laboribus ipsorum et expensis pacifice et quiete indemniter 
tenebuntur conservare. Si vero non possent vel non valerent; extunc aliam 
partem ipsis reservatam, in eadem Zentmartun habitam, similiter cum 
omnibus utilitatibus et pertinenciis universis ac patronatu predicte ecc- 
lesie aut aliam equalem et similem utilitatis, memoratis magistris Jacobo, 
Nicolao et Michaeli ac superstitibus ipsorum in perpetuum possidendam 
dare et statuere tenebuntur, et insuper in subcumbo duelli idem Joob 
contra iudicem subiacebit eo facto. Ad quod se prefatus Job1 contra 
annotatos magistros Jacdbum, Nicolaum et Michaelem se sponte obligavit 
coram nobis. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes 
literas noastras privilegiales (concessimus)3, pendentis sigilii noştri mu- 
nimine roboratas.